
Uchwała nr 1/2019/2020 

Rady Rodziców 

Państwowej Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej II stopnia im. Fryderyka Chopina w Krakowie 

z dnia 19.11.2019 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Rady Rodziców 

 

 

 

 Na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 o systemie oświaty (Dz. U. 2015, 

nr 0 poz. 2156 z poźn. zm.) oraz § 9 Regulaminu Rady Rodziców, Rada Rodziców uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

Po przygotowaniu nowego projektu Regulaminu Rady Rodziców oraz projektu Regulaminu 

przyznawania pomocy finansowej z funduszu Rady Rodziców przez powołany przez 

Przewodniczącego Rady zgodnie z § 9 ust.1 zespół, wprowadza się nowy Regulamin Rady Rodziców 

(załącznik nr 1) oraz Regulamin przyznawania pomocy finansowej z funduszu Rady Rodziców (zał. 

nr 2). 

§ 2 

W głosowaniu jawnym uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Rodziców. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Rodziców 

Dominika Mazur 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Załącznik nr 1 – Regulamin Rady Rodziców Państwowej Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej II st. im. 

Fryderyka Chopina w Krakowie 

2. Załącznik nr 2 – Regulamin przyznawania pomocy finansowej z funduszu Rady Rodziców Państwowej 

Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej II st. im. Fryderyka Chopina w Krakowie 


